
AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE
TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2020

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2020

O Município de Santa Maria/RN, através da Prefeitura Municipal
de Santa Maria/RN, por intermédio da Comissão de Licitação,
torna público, para conhecimento dos(as) interessados(as), que
fará licitação no dia 12 de junho de 2020, às 09:00 horas, na
Sala  das  Licitações,  no  edifício-sede  da  Prefeitura  do
Município de Santa Maria/RN, na Modalidade TOMADA DE PREÇOS,
do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de empreitada por preço
global, a qual será regida pela Lei nº 8.666/93 (com suas
alterações posteriores) e demais normas aplicáveis à espécie,
com o objetivo a contratação de pessoa jurídica especializada
nos  serviços  de  engenharia  destinada  a  pavimentação  em
paralelepípedo  pelo  método  convencional  com  drenagem
superficial da Rua Inácio Antônio de Araújo, Rua Anael F. de
Oliveira, Rua Santa Maria, Travessa Tota Azevedo e Travessa
Inácio Antônio de Araújo, todas localizada na cidade de Santa
Maria/RN. O Edital na íntegra encontra-se a disposição dos
interessados, na Sede da Prefeitura – Sala das Licitações.

 

Santa Maria/RN, 19 de maio de 2020

 

JUECY FERNANDES AURINO DA SILVA 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2020/05/19/aviso-de-licitacao-edital-de-tomada-de-precos-no-01-2020/
https://santamaria.rn.gov.br/transparente/index/2020/05/19/aviso-de-licitacao-edital-de-tomada-de-precos-no-01-2020/

